
CÓDIGO REF. CONECTOR COLOR DESCRIPCIÓN

7290015013 KP02LP-1 LC/UPC BEIGE PIGTAIL LC-UPC OM2 50/125 MM MULTIMODO 1 M

7290015015 KP02LP-BAG LC/UPC BEIGE PIGTAIL LC-UPC OM2 50/125 MM MULTIMODO 1M BOLSA 10 UDS.

PIGTAIL MULTIMODO LC/UPC OM2

CÓDIGO REF. CONECTOR COLOR DESCRIPCIÓN

7290015012 KP02SP-1 SC/UPC BEIGE PIGTAIL SC-UPC OM2 50/125 MM MULTIMODO 1 M

7290015014 KP02SP-BAG SC/UPC BEIGE PIGTAIL SC-UPC OM2 50/125 MM  MULTIMODO 1M BOLSA 10 UDS.

PIGTAIL MULTIMODO SC/UPC OM2

PIGTAIL MULTIMODO 
SC/UPC y LC/UPC OM2

 > Pérdida de inserción (dB):	 ≤0,3  

 > Pérdida de retorno (dB):	 ≥30  

 > Longitud de onda (nm):	 850/1.300

PROPIEDADES ÓPTICAS

Pigtail de 1 m de fibra OM2 de 50/125µ  
y 0,9 mm de diámetro

 > Tipo de fibra	 OM2 50/125µ      
 > Ferrule	 Zirconia Ceramic 
 > Funda del cable	 LSZH     
 > Diámetro de la fibra	 900µ     
 > Temp. de trabajo	 -40ºC a +75ºC    
 > Temp. almacenamiento	 -45ºC a +85ºC

DESCRIPCIÓN

FIBRA ÓPTICA

Cubierta ajustada

Recubrimiento

Revestimiento
Fibra


